

SOUPIS PRACÍ

TP Obora revír Bousovy

10.4.2023

Lesy České republiky, s.p.

STAVBY KM spol. s r.o. Toplová 548/14, 460 07 LIBEREC 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem								99 536,00
L	HSV		Práce a dodávky HSV					99 536,00
L	I		Zemní práce					13 546,50
13	K	122702110	Příplatek za tepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypok rozpptelných bez předehřívání roztušení	m3	10 000	0,00	36,00	360,00
Odkopávka a prokopávka výsypok Příplatek k odkopávkám bez předehřívání roztušení								
11	K	132251111	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	10 000	0,00	963,00	9 630,00
Hloubení nezapažených rýh š0,7 plus 0,2 do 2 000 mm při překopech inženýrských sítí strojně s utvářením dna do předepsaného profilu a třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3								
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozopnutí stěn rýh hl do 2 m	m2	20 000	15,00	125,00	2 500,00
Zřízení pažení a rozopnutí stěn rýh při pažení zemní pažení pro prokopy, mezeru vlnitá hloubky do 2 m								
18	K	171206111	Uložení zemní schopných zrušení nebo výsypok do násypů	m3	22 260	0,00	25,00	556,50
Uložení zemní schopných zrušení nebo výsypok do násypů, přehrazení ochranná činnost zrušení								
L	4		Vodorovné konstrukce					7 350,00
3	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin ulomky kamene	m3	3 000	1 785,00	665,00	7 350,00
Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin ulomky kamene								
L	5		Komunikace pozemní					25 530,00
18	K	564681011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	30 000	3,00	60,00	1 800,00
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozptýlením, vlnitostí a zrušením plochy jednotlivě do 100 m2 po zrušení tl 300 mm								
14	K	564681111	Podklad z kamene hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy plus 100 m2 tl 300 mm	m2	40 000	309,00	40,00	13 960,00
Podklad z kamene hrubého drceného vel. 63-125 mm s rozptýlením a zrušením plochy plus 100 m2 po zrušení tl 300 mm								
15	K	564861111	Podklad ze štrkovek ŠD plochy plus 100 m2 tl 200 mm	m2	40 000	212,00	30,00	9 680,00
Podklad ze štrkovek ŠD s rozptýlením a zrušením plochy plus 100 m2 po zrušení tl 200 mm								
L	6		Ostřelné konstrukce a práce, bourání					51 440,00
7	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	7 500	1 180,00	840,00	15 150,00
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm								
8	M	9FB 1020301	Tržba hrubá z křemíkového kamene třídy tv. I, II, III 60 cm	m3	3 600	9 460,00		25 380,00
Tržba hrubá z křemíkového kamene třídy tv. I, II, III 60 cm								
9	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tl C 12/15	m3	2 000	3 270,00	1 210,00	8 060,00
Obetonování trubního propustku betonem prostým tl C 12/15								
10	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým typem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	30 000	0,00	65,00	1 950,00
Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým typem objem nánosů do 0,3 m3/m								
L	998		Přesun hmot					1 609,50
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene monolitickým betonovým nebo živčným	t	22,260	0,00	75,00	1 669,50

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celková [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	--------------------

Průhledná fólie pro komínovou kachli z křídlem z kovu, která umožňuje
čistotu, a nebo z křídlem z kovu, která umožňuje čistotu do 2000 m² plochy, a
st. 0,1 m

